SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO PRIMEIRA ETAPA

Processo para Seleção de Bolsistas do Núcleo de Apoio à Inclusão do Aluno
com Necessidades Educacionais Especiais – NAPE - Edital 09/2022.

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal
da Bahia, no uso de suas atribuições, e em conformidade com que estabelece o Edital
09/2022, divulga o resultado da primeira etapa.

APTOS:

NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

Adson Luiz Dionizio Silva
Nascimento de Santana

221117907
Apto

Amanda da Silva Santos 217122453 Apto

Ariel Oliveira Silva 219216983 Apto

Caroline Santos Conceição 218120854 Apto

Gabriel Ferreira dos Santos 220217227 Apto

Gabriel Henrique Costa da Silva 219122153 Apto

Graziele Santos Conceição 219123011 Apto

Joao luidy Ramos 218124944 Apto

Júlio César Araújo Silva 219123401 Apto

Larissa da Cruz dos Santos 218126246 Apto

Leandra da Silva e Silva 219120731 Apto

Livielma Araújo dos Santos 220118079 Apto

Lucas Santos de Carvalho 219215639 Apto

Mariana Maia Carvalho 217217148 Apto

Nuriane Saldanha Santana 220120244 Apto

Paula Almeida Guimarães 218117127 Apto

Yris Ferreira Santos 219118683 Apto

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

INAPTOS:

NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

Ayrton dos Santos Ferreira 220115220 Histórico sem escore

Cristiano da Hora Cajado 220119666 Histórico sem escore

Cristiano da Hora Cajado 220119666 Histórico sem escore

Deivide Santos Pereira 220115697 Histórico sem escore

Denis Borges Ipólito 216117824
Não atendeu aos

critérios do item 3. do
Edital 09/2022

Elisabete Batista Sampaio 212202655
Não atendeu aos

critérios do item 3. do
Edital 09/2022

Elislaine Teixeira Bastos 222115311 Histórico sem escore

Ervinlling Souza Teles 222115312 Histórico sem escore

Filipe Rosas dos Santos Silva 220215188 Histórico sem escore

Gabriel Almeida Guimarães Mota 222117248 Sem escore

Herus Gabriel De Souza 221217581 Sem escore

Ítalo Soares Gonçalves 222116786 Sem escore

Jonathan Monteiro Bernardo 222118293 Sem escore

Leonardo Kauan Crusoé Souza Dourado 220119151 Histórico sem escore

Luana Silva dos Santos Rodrigues 218219702
Não atendeu aos

critérios do item 3. do
Edital 09/2022

Luis Paulo Santos Sacramento 221217433 Sem escore

Marcus Vinícius Silva Monteiro 216126714
Não atendeu aos

critérios do item 3. do
Edital 09/2022

Mariana Neves Cardeal 219123261
Não atendeu aos

critérios do item 3. do
Edital 09/2022

Mariana Soares dos Santos 222118483
Não atendeu aos

critérios do item 2.3 do
Edital 09/2022

Melissa Viana de Almeida 221120875 Histórico sem escore

Nadine Matos de Oliveira Santana 201522880
Não atendeu aos

critérios do item 3. do
Edital 09/2022

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Natali Oliveira Bonfim 221216109 Sem escore

Ramon Alves Leal 219215730
Não atendeu aos

critérios do item 3. do
Edital 09/2022

Tairony Oliveira de sousa 212215696
Não atendeu aos

critérios do item 3. do
Edital 09/2022

Taís Santos Marinho 201523291
Não atendeu aos

critérios do item 3. do
Edital 09/2022

Tamiris Tatiane dos Santos Miranda 218125154
Não atendeu aos

critérios do item 3. do
Edital 09/2022

Wellen mayara dos Santos Carvalho 222115314 Histórico sem escore

Salvador, 26 de maio de 2022

CÁSSIA VIRGÍNIA BASTOS MACIEL
Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil – UFBA